
單位：新臺幣千元
中華民國109年度

彰化縣伸港鄉新港國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

72,297基金來源 2,10370,19470,799

0徵收及依法分配收入 000

0違規罰款收入 000

40勞務收入 04066

40服務收入 04066

3財產收入 037

0財產處分收入 003

3利息收入 035

71,847政府撥入收入 2,49069,35769,902

71,847公庫撥款收入 2,49069,35769,902

407其他收入 -387794823

0受贈收入 0055

407雜項收入 -387794768

74,169基金用途 1,94172,22870,198

73,877國民教育計畫 2,11271,76569,899

73,877國民小學教育 2,11271,76569,899

292建築及設備計畫 -171463299

0營建及修建工程 000

0交通及運輸設備 0066

292其他設備 -155447233

0無形資產 -16160

期初基金餘額 2,289 2,353 -64
本期賸餘  (短絀－) -2,034 162602

3,721

-1,872

0
417

0
319

0
98期末基金餘額4,323

解繳公庫0

備註：

155-2


